Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида «Сказка»

ПРИКАЗ

   10.01.2021 г.                                                № 11/1-Д

г. Краснодар

Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации», приказа Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 г. № 831 «Об

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления на нем информации», приказа департамента образования

муниципального образования город Краснодар. от 29.12.2020 № 2030 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодара», приказ департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 09.11.2021 «О внесении

изменений в приказ департамента образования муниципального образования город

Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте

образовательной организации муниципального образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»

2. Утвердить редколлегию сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка» в

составе:

-заместитель заведующего по ВМР – Адаменко Л.В.

-старшие воспитатели-Дмитрова О.А., Петросян Г.Р.

-старший воспитатель структурного подразделения-Фурсова А.В.

3. Назначить ответственными лицами за функционирование сайта МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад «Сказка» старших воспитателей:

-Дмитрову О.А,

-Петросян Г.Р.

4. Заведующим структурных подразделений утвердить редколлегию и назначить

      ответственных лиц сайтов структурных подразделений МАДОУ МО г. Краснодар

      «Детский сад «Сказка».

5. Разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить регулярное её

обновление в соответствие с Положением.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Заведующий                      И.И. Богатырь

		2022-05-13T11:28:44+0300
	Богатырь Ирина Ивановна